Monterings- och bruksanvisning
ENFAS 230 VAC TVÅHASTIGHETS
TRANSFORMATORREGULATOR MED TK
OCH START/STOPP
EFFEKTOMRÅDE:  1,5—7,5 A
SC2A1
www.sentera.euMIW-SC2A1-15-75-L25-SV-000 - 23 / 02 / 2021 2 - 8
Innehållsförteckning

ENFAS 230 VAC TVÅHASTIGHETS
TRANSFORMATORREGULATOR MED TK OCH START/STOPPSC2A1
www.sentera.euMIW-SC2A1-15-75-L25-SV-000 - 23 / 02 / 2021 4 - 8
tillbaka till innehållsförteckningen
PRODUKTBESKRIVNING
SC2A1-serien av transformator fläkthastighetsregulatorer styr
rotationshastigheten på enfas spänningsstyrbara motorer genom att variera
utspänningen. De är utrustade med en spartransformator och styr hastigheten
manuellt i fem steg. De har TK-övervakning för termiskt motorskydd. Regulatorn
gör det möjligt att välja två optimala motorhastigheter och att växla dessa genom
en kontakt (t.ex. dag/nattreglering). På detta sätt kan viktiga energibesparingar
realiseras. Regulatorerna upp till 7,5 A finns i plasthölje, medan modellerna över
7,5 A finns i ett metallhölje.
ARTIKELKODER
Artikelkod Max. märkström, [A] Säkringseffekt
SC2A1-15L25 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
SC2A1-25L25 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
SC2A1-35L25 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
SC2A1-50L25 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
SC2A1-75L25 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
ANVÄNDNINGSOMRÅDE
 ■ �Fläkthastighetsreglering av spänningsstyrbara motorer (pumpar och fläktar) i
ventilationssystem
 ■ Endast för inomhusbruk